PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 4/2024

Autoria: Verª. Ildeslane Dimeira Dos Reis

A Vereadora, signatária, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 157, parágrafo único, e artigo
158 do Regimento Interno, INDICA ao Ilmo. Sr.: Ernani Fonseca - Secretário Municipal de Obras,
para que viabilize a manutenção das Ruas do Bairro Jardim Semíramis em especial a Rua João Pessoa.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação possui como objetivo atender as reinvindicações dos moradores do Bairro
mencionado acima, pois há várias Ruas com erosões enormes, principalmente a Rua João Pessoa. Desta
forma se faz necessária a manutenção e cascalhamento das Ruas do Bairro Jardim Semíramis.
Mediante tais informações solicito atenção a essa indicação.

 Sala das Sessões, 02 de Fevereiro de 2024

Verª. Ildeslane Dimeira Dos Reis
Vereador(a) - PT

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1706889739